
1 / 1 

Resolución de Decanato 231/2024 - EXA -UNSa 
EXP-EXA 8301/2022: Tener por presentado el informe final del dictado del 
Curso de Posgrado "Dinámica Topológica en Espacios Simbólicos", bajo la 
dirección del Dr. Camilo Alberto JADUR 
De: EXACTAS-Dirección de Posgrado 

Salta, 
16/04/2024 

VISTO la Resolución CD N° 76/2022-EXA-UNSa, por la cual se autorizó el dictado del 
Curso de Posgrado "Dinámica Topologica en Espacios Simbólicos ", bajo la dirección del Dr. Camilo 
Alberto JADUR, y 

CONSIDERANDO 

Que de acuerdo a lo establecido en el artículo 3 de la Resolución CD N° 76/2022-EXA 
UNSa, el director del curso presenta el informe final del mismo, elevando la nómina de participantes 
que cumplieron los requisitos de asistencia y evaluación, dando cumplimento a lo establecido en la 
resolución citada anteriormente. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE 

ARTICULO 1°: Tener por presentado, con fecha 05/03/2024, el informe final del dictado del Curso 
de Posgrado "Dinámica Topológica en Espacios Simbólicos ", autorizado por la Resolución CD N° 
76/2022-EXA-UNSa, bajo la dirección del Dr. Camilo Alberto JADUR, del cual surge la siguiente 
nómina de aprobados: 

Apellido y Nombres D.N.IN° 
APAZA, Adriana Margarita 17.515.336 
D'AMICO Luca 95.591.236 
MAIDANA IRIARTE, Silvia Graciela 17.502.514 
MASSE PALERMO, María Laura 27.973.304 
REYES Carina Jimena 27.972.075 

ARTICULO 2°: Hágase saber al Dr. Camilo Alberto JADUR, al Comité Académico de Maestría en 
Matemática Aplicada, al Departamento de Matemática, a la Comisión de Pos grado, a la Dirección 
General Administrativa Económica y a la Dirección Administrativa de Posgrado. Cumplido, 
resérvese. 

p-/ 
Dr. JOSÉ R. ~LlNA 

SECRETARIO ACADÉMICO Y DE INVESTIGACIÓN 
fACUl.TAD DE es. EXACTAS -UNSa. 

CIl:O 
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL 

DECANO 
fACULTAD el:. es. El</IG"W> - UItSG 

mxs/aa 


